КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от « 29  »  ноября  2013 года                                                                       №  390
с. Троицкое

	Об итогах районной заочной конференции

«Герои необъявленной войны»

В соответствии с планом работы на 2013-2014 учебный год, «Троицкий детско-юношеский центр» провел районную заочную конференцию «Герои необъявленной войны», в которой приняло участие 3 организации, представлено 4 работы:

1. МКОУ Загайновская  СОШ;

2. МКОУ Новоеловская СОШ;

3. МБОУ Троицкая СОШ № 1 – 2 работы.
Необходимо отметить высокий уровень представленных на конкурс работ. Работы содержат много нового материала, собранного исследователями, содержательные, структурированные, эмоционально окрашенные. Работы оценивались по множеству критериев, максимальное количество баллов – 90. По итогам работы жюри все работы набрали более 80 баллов, поэтому решено:

1 место  присудить Степкиной Юлии, ученице 9 класса, МКОУ Новоеловская СОШ;
Зелениной А.В., Зелениной Е.В., ученицам 6 класса МКОУ Загайновская СОШ;

2 место – Пяткову А.С., ученику 7 класса МБОУ Троицкая СОШ № 1;
3 место – Шевцову К.С., ученику 9 класса МБОУ Троицкая СОШ № 1.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим педагогам:

Чернягиной Л.А., зам. директора по ВР МКОУ Новоеловская СОШ;

Брюхановой С.В., руководителю школьного музея МКОУ Загайновская СОШ;

Горловой Т.В., учителю русского языка и литературы МБОУ Троицкая СОШ № 1;

Шевцовой М.В., учителю начальных классов МБОУ Троицкая СОШ № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Куркину Д.С.

Председатель комитета

по образованию

А.С. Тупикин